Universalrelais MK-S – Neues Modell 1
Universalrelais
MK-S – Neues Modell
Universal-Relais mit mechanischer Anzeige
und feststellbarer Prüftaste
• Integrierte Schaltzustandsanzeige (mechanisch und LED) und
neue Modelle mit feststellbarer Prüftaste
• Beschriftungsschild bei Modellen mit feststellbarer Prüftaste

2 Universalrelais MK-S – Neues Modell
Bestellinformationen
� Bestellbezeichnung
� Zubehör (gesondert erhältlich)
Typ Anschlus-
sart
Kontakte Interne Beschaltung
(siehe Hinweis 3)
Mit mechanischer Anzeige Mit mechanischer Anzeige
und feststellbarer Prüftaste
Spulenda-
ten
Grundmodel-
le
Steckbar 2 Wechsler Standard MKS2P MKS2PI AC/DC
Nicht-Standardbelegung MKS2P-2 MKS2PI-2
3 Wechsler Standard MKS3P MKS3PI
Nicht-Standardbelegung MKS3P-2 MKS3PI-2
MKS3P-5 MKS3PI-5
Modelle mit
LED-Anzeige
(siehe
Hinweis 2)
2 Wechsler Standard MKS2PN(1) MKS2PIN(1) AC/DC
Nicht-Standardbelegung MKS2PN(1)-2 MKS2PIN(1)-2
3 Wechsler Standard MKS3PN(1) MKS3PIN(1)
Nicht-Standardbelegung MKS3PN(1)-2 MKS3PIN(1)-2
MKS3PN(1)-5 MKS3PIN(1)-5
Modelle mit
Diode
(siehe
Hinweis 2)
2 Wechsler Standard MKS2P(1)-D MKS2PI(1)-D DC
Nicht-Standardbelegung MKS2P(1)-D-2 MKS2PI(1)-D-2
3 Wechsler Standard MKS3P(1)-D MKS3PI(1)-D
Nicht-Standardbelegung MKS3P(1)-D-2 MKS3PI(1)-D-2
MKS3P(1)-D-5 MKS3PI(1)-D-5
Modelle mit
LED-Anzeige
und Diode
2 Wechsler Standardbelegung MKS2PN-D MKS2PIN-D DC
Nicht-Standardbelegung MKS2PN-D-2 MKS2PIN-D-2
3 Wechsler Standardbelegung MKS3PN-D MKS3PIN-D
Nicht-Standardbelegung MKS3PN-D-2 MKS3PIN-D-2
MKS3PN-D-5 MKS3PIN-D-5
Modelle mit
Varistor
2 Wechsler Standardbelegung MKS2P-V MKS2PI-V AC
Nicht-Standardbelegung MKS2P-V-2 MKS2PI-V-2
3 Wechsler Standardbelegung MKS3P-V MKS3PI-V
Nicht-Standardbelegung MKS3P-V-2 MKS3PI-V-2
MKS3P-V-5 MKS3PI-V-5
Modelle mit
LED-Anzeige
und Varistor
2 Wechsler Standardbelegung MKS2PN-V MKS2PIN-V AC
Nicht-Standardbelegung MKS2PN-V-2 MKS2PIN-V-2
3 Wechsler Standardbelegung MKS3PN-V MKS3PIN-V
Nicht-Standardbelegung MKS3PN-V-2 MKS3PIN-V-2
MKS3PN-V-5 MKS3PIN-V-5